
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio 
                                   Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 -  23900 Lecco 

            Tel. 0341369278 

   PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 

                      C.M. LCIS01300G -  C.F. 92072640136     Codice Univoco Ufficio UF19YM 

 

                                                                                     

 

Prot. n.  3249                 Lecco, 22/03/2023 

 

 
 Alla Collaboratrice Scolastica 

 GRAZIANO ADELINA FELICIA 

SEDE MEDARDO ROSSO 

 

 

Oggetto: F.do Istituzione Scolastica 2022/23 - Conferimento incarichi 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 VISTO   il Piano Ata con protocollo 11119 del 31/10/2022 

 VISTA   la delibera N.10 DEL 21/12/2022 del Consiglio d'Istituto con la quale è stato approvato il        

P.T.O.F. a.s. 2022/23 

 VISTO   il progetto del piano di riparto del DSGA; 

 VISTO   l’Atto Unilaterale della DS prot.n. 2141 de 23/02/2023; 

 VISTO   il parere favorevole dei revisori dei Conti ; 

Acquisite le disponibilità del personale ATA 

 

DECRETA 

  

di conferire alla sig.ra Graziano Adelina Felicia, Collaboratrice scolastica di questa Istituzione Scolastica, 

l’incarico per la seguente  attività: 

 

 Raccolta richieste genitori per uscite anticipate/predisposizione elenchi n.14 ore. 

 

La sig.ra Graziano Adelina Felicia dalle ore 9.00 alle ore 12.00, tramite l’email appositamente dedicata, 

raccoglierà le autorizzazioni dei genitori degli alunni minori le cui classi sono eventualmente congedate dalla 

scuola per assenza del docente/personale e predisporrà elenchi da consegnare ai docenti delle classi stesse nell’ora 

antecedente l’uscita. L’elenchi devono essere controfirmati da lei stessa. Detta consegna avverrà tramite altri 

collaboratori. 

 

 
Il compenso, previa verifica delle prestazioni effettivamente rese, attesta da registro di presenze sarà corrisposto 

entro il 31/08/2023 e verrà retribuito dal Service Personale Tesoro tramite sistema C.U., sull’importo dovuto 

saranno applicate le ritenute di legge in quanto gli importi di cui sopra sono da considerarsi lordo dipendente. 

 

                                                                                                          La Dirigente Scolastica 

                                             Alessandra Policastro 

 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003249 - 22/03/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO

mailto:lcis01300g@pec.istruzione.it
mailto:lcis01300g@istruzione.it

		2023-03-22T10:23:14+0100
	ALESSANDRA POLICASTRO




